
~ CÂMARA I.EGISIATIVA no DISTRITO FEDERAl.

ATO DO PRESIDENTE N° 191 , DE 2000

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal no uso de
suas atribuições regimentais

RESOL VE

I - Exonerar TÂNIA REGINA R. DA SILVA do cargo em
comissão de Chefe de Gabinete do Gabinete Parlamentar do Deputado
Edimar Pireneus, CNE, bem como NOMEÁ-LA para exercer o cargo
Especial de Gabinete, CL- 01, no referido Gabinete Parlamentar.

2 - Nomear LUIZA SILVA CARDOSO, requisitada do Banco do
Brasil, para exercer o Cargo em comissão de Chefe de Gabinete, CNE, no
Gabinete Parlamentar do Deputado Edimar Pireneus.

Publique-se e registre-se.

Brasília, 7 de agosto de 2000

Deput PIRENEUS
Presidente

SAIN-Parque Rural - 70086-91111 - Brasília - DF


